
Kring vulkanen

Bland dalar och heta källor turen går över vulkanen Hengills svarta lava in i Marardaluren grön lockande dal som kallas för
hästarnas dal. Vi rider vid foten av det sägenomspunna bergspartiet Jórukleif och fortsätter längs med stranden av Islands
största sjö Thingvallavatn, nära den klyfta där islänningarna i århundraden hållit ting.

• Turridning på södra Island
• Vulkaner, dalar och varma källor
• Fyra dagar med 3 dagar i sadeln. 
• Ridvana: 3-5
• Komfortabel inkvartering på hotell eller i gästhus

Vulkaner, Dalar och Varma Källor

Bland dalar och heta källor turen går över vulkanen Hengills svarta lava in i Marardaluren grön lockande dal som kallas för
hästarnas dal. Vi rider vid foten av det sägenomspunna bergspartiet Jórukleif och fortsätter längs med stranden av Islands
största sjö Thingvallavatn, nära den klyfta där islänningarna i århundraden hållit ting. Därefter möts vi av de branta
klippformationerna som leder oss ner i den varma ångdalen Reykjadalur. Där får vi se dalens svavelluktande heta källor. Vi
tar oss ett bad i den varma bäcken och färden går vidare mot vår utgångspunkt Vellir.

Boende antingen på ridcentrets gästhus i 2 - 4 bäddsrum med delat badrum, eller på deras hotell i delat dubbelrum eller
enkel rum mot merpris
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Program för Kring Vulkanen

Dag 1: Ankomst

Turen startar på kvällen. Turdeltagare som anländer till Island samma dag bör ta en flygbuss från flygplatsen till
ändstationen BSI. Vi möter upp och välkomnar er vid busstationen eller ett busstop nära ert hotell/ gästhus i Reykjavik
mellan 17:30 och 18:00 och kör er till ridcentret i Hveragerði. Där kommer ni inkvarteras på hotell eller gästhus. Vi kommer
lära känna varandra under den gemensamma middagen på hotellet. Dagen avslutas med en detaljerad beskrivning av turen
(beskrivning kan vara nästa morgon).

Dag 2: Hveragerði – Kolvidarhóll

Vi börjar med att lära känna våra hästar i paddocken. Efter en tidig lunch följer vi den gamla vägen från Hveragerði till
Hellisheidi. När vi kommer till heden fortsätter vi till vulkanen Hengill, längs med lavafältet Kristnitökuhraun. Denna lava kom
från Hengils utbrott år 1000, samma år Island officiellt övergick till kristendomen. De gamla sägnerna säger att utbrottet var
en hämnd av de gamla gudarna Tor, Oden och Frej. Vi fortsätter på vägen mellan lava och kullar “milli hrauns og hlíðar”, ner
till Kolvidarhóll. Där har folk stannat för att vila i århundraden. Övernattning í gästhus eller hotell.
21 km, 4 timmar

Dag 3: Kolvidarhóll – Nesjavellir

Vi fortsätter norrut, nedan fjällen Húsmúli och Hengill. Vi sitter av och leder hästarna genom den trånga klyftan till
Marardalur, Hästarnas dal. Därefter passerar vi Dyrfjöll (Dörr-bergen) och när vi når bergtoppen har vi utsikt över sjön
Thingvallavatn. Sjön ligger vid den klyfta där islänningarna i hundratals år haft sina demokratiska möten, allting. Vägen
fortsätter till Nesjavellir och vi lämnar hästarna på gården Villingavatn och deltagarna åker bil till Ridcentret för middag och
övernattning.
30 km, 6-7 timmar

Dag 4: Villingavatn – Reykjadalur – Hveragerdi

Vi rider uppåt i bergen och genom en klyfta där det rinner en å. När vi tagit oss över ännu ett berg rider vi över en sandslätt
tills gräset tar mer och mer överhand i dalen Þverárdalur. Vi klättrar uppför en sluttning vid sidan om ett vattenfall och möts
av ett grönt område med varma källor. Därefter möts vi av de branta klippformationerna som leder oss ner i den varma
ångdalen Reykjadalur. I dalens varma bäck tar vi oss ett dopp, innan vi återvänder till Hveragerdi där turen avslutas. Innan
vi rider nerför bergen har vi en storslagen utsikt mot havet och Västmannaöarna. Vi åker bil tillbaka till Reykjavik. Ankomst
ungefär 16.30.
19 km, 5-6 timmar
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Kring vulkanen - turfakta

Turens längd:

Fyra dagar - 3 dagar i sadlen, 3 nätter.

Boende:

På gott hotell på ridcentret eller nära ridcentret. Stora dubbelrum med eget bad och toalett. Enkel rum mot merpris. Eller du
kan boka gästhus på ridcentret i 2-4 bäddsrum med delat badrum. 

Pension:

Helpension. Frukost, lunchpaket; baguette & kex, kaffe/te & hembakad kaka, 3 rätters middag

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

Ridvana:

min 3. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp.

Grupp och guide:

Gruppen består av en grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade
före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.

Indgår inte i priset:

Flyg til Reykjavik, buss till buss stasjonen BSI i Reykjavik, alkoholhaltiga drycker
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 1.400 ISK (i april 2024 ca. 115 SEK) Betalas lokalt antigen kontant eller med kort.

Turkod:

IS 5714
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Kring vulkanen - resefakta

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats) ankomst senast 15.30. Der är buss från flygplatsen till Reykjavik buss stasjon BSI.
Retur flyg efter 20.30

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00.  Retur till Reykjavik sista dagen med ankomst till Reykjavik buss
stasjon BSI 17:00-17.30. Transfer ToR är inkluderad i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5714

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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